Ada 15 toko di pasar itu.

END OF PART 1 (SECOND MEETING)

Activities / Aktivitas 
Pembelajaran

Speaking Practice

Latihan 2 – Economic Data (Data Ekonomi)
Bacalah data ekonomi berikut dengan jelas dan benar:
1.Rp 10,000 → ten thousand rupiahs
2.Rp 250,000 → two hundred fifty thousand rupiahs
3.3% → three percent
4.1.5 million → one point five million
5.0.25 → zero point two five
6.$4.50 → four dollars fifty cents
7.2025 → twenty twenty-five
8.5,000 kg → five thousand kilograms
9.75% → seventy-five percent
10.1,000,000 → one million